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[1.5.5, "M, GIUA" CAGLIARI
Prot. 0020298 del 10/09/2025
W1 {Uscita)

Fatturato (ricavi delle vendite e prestazione)

(A) Ricavi Totali

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Spese di trasporto

Canone d'uso dei locali

Costo del personale

Manutenzione

Spese generali ( consulenze etc)
Assicurazioni

(B) Costi operativi totali

( C) Margine operativo lordo (A) - (B)

Ammortamento beni materiali
Ammortamento beni immateriali

(D) Totale ammortamenti e accantonamenti
(E) Margine operativo netto
Oneri finanziari
(G) Utile ante imposte
Imposte e tasse
IRES (24%)

IRAP (3,9%)
(H) Utile netto

136.992,39
136.992,39
58.695,00

15.600,00
21.000,00
2.000,00
1.000,00
1.150,00

99.445,00

37.547,39

2.000,00

2.000,00

35.547,39

35.547,39

10.814,72
8.531,37
2.283,35

24.732,67

TOTALE

136.992,39

136.992,39

58.695,00

15.600,00
21.000,00
2.000,00
1.000,00
1.150,00

99.445,00

37.547,39

2.000,00

2.000,00

35.547,39

35.547,39

10.814,72

2.283,35
24.732,67





LISTINO PREZZI A BASE DI GARA

Descrizione m

CAFFETTERIA

Caffe espresso 0,90 €
Caffe decaffeinato 1,30 €
Caffe d’orzo 1,40 €
Cappuccino 1,30 €
Cappuccino DEK 1,40 €
Cappuccino AD 1,40 €
Caffe freddo 1,40 €
Cioccolata calda 1,50 €
Latte 1,30 €
Te e infusi 1,50 €
Te freddo 1,60 €
Crema caffe 1,70 €
PASTICCERIA

PIZZETTA SFOGLIA 1,10 €
Paste assortite normali 0,90 €
BIBITE FREDDE

Bevande gassate in LATTINA 1,10 €
Succhi di frutta in bottiglia 1,50 €
succhi di frutta IN BRICK 0,70 €
Bottiglia di acqua naturale (1,5 LT.) 1,00 €
Bottiglia di acqua naturale (50 cl.) 0,50 €
Bottiglia di acqua naturale (1,5 LT.) 1,00 €
Bottiglia di acqua naturale (50 cl.) 0,50 €
GASTRONOMIA

Panini assortiti 1 GUSTO 1,50 €
Panini assortiti 2 GUSTO 1,80 €
Panini assortiti 3GUSTO 2,10 €
Toast 1,20 €
Tramezzini 1,50 €

Pizzette al taglio 1,60 €



Descrizione Costo |Quantita presuntive |Costo complessivo

BEVANDE

Caffe 0,30 € 15000 4.500,00 €
Caffe decaffeinato 0,45 € 2000 900,00 €
Caffe ginseng 1,00 € 1000 1.000,00 €
Latte di soia/ alta digeribilita 0,50 € 1000 500,00 €
Latte intero 0,35€ 9000 3.150,00 €
Orzo 0,40 € 1500 600,00 €
Cioccolata 0,30€ 50 15,00 €
Infusi in bustine 0,25 € 100 25,00 €
Té in bustine 0,25 € 1000 250,00 €
Camomilla in bustine 0,25 € 100 25,00 €
Arance - € - £
Miele - € - €
Dolcificante ipocalorico - £ - £
Zucchero bianco - € - €
Zucchero di canna - € - €
Acqua minerale naturale 50 cl 0,30 € 13000 3.900,00 €
Acqua minerale frizzante - £ - £
Bibite in lattina 0,40 € 5.000 2.000,00 €
Té alla pesca/limone in bottiglia (freddo) 0,30 € - €
Succhi di frutta in vetro 0,90 € 1200 1.080,00 €
DOLCI E DESSERT

Croissant, Brioches, Lieviti e paste assortite 0,60 € 30000 18.000,00 €
Mini croissant, brioches, ecc. - € - €
Cornetti integrali - € - €
Brioches e croissant ripieni - £ - £
Fetta di crostata o ciambellone - € - €
Yogurt assortiti - £ - £
Frutta fresca - € - €
GASTRONOMIA

Panino 0,60 € 35000 21.000,00 €
Speck - £ - £
Prosciutto cotto - € - £
Prosciutto crudo - € - €
Mozzarella - € - €
Formaggio - £ - £
Verdure - € - €
Rucola - € - €
Pomodori - € - €
Piadina - € - €
Pane per toast 0 - €
Pollo - € - €
Tonno - € - £
Insalata - € - €
Pizzetta sfoglia 0,70 € 2500 1.750,00 €
Pizza farcita - €
Pizza margherita - €
Altro - € - €

Totale 58.695,00 €



Alunni 974
Dipendenti 176
Percentuale (discrezionale) % 31%

RICAVI

Descrizione Numero/Importo

N. consumatori giornalieri 356,50
N. vendite presuntive al giorno per utilizzatore 1,30
N. giorni lavorativi (anno) 230,00
N. vendite complessive 106.593,50
Prezzo medio del prodotto erogato (IVA esclusa) 1,29 €

FATTURATO MEDIO ANNUO 136.992,39 €



COSTI

Materie prime 58.695,00 €
Materiale di conumo - £
Spese di trasporto - €

Spese di trasporto per consegna
N. consegne (giorno)
N. consegne (annuali)

AFFITTO 15.600,00 €
Manutenzione ordinaria 2.000,00 €
N. interventi tot. 2
N. ore per intervento 10
Costo orario 100,00 €
Spese generali 1.000,00 €
Licenze = (2
Commercialista - £
Permessi ASL = (2
Altri 1.000,00 €
Costo annuo personale addetto complessivo 21.000,00 €
Stipendio annuo 1 unita di personale addetto (per figura professionale) 21.000,00 €
N. personale adetto (per figura professionale) 1,00
Assicurazioni 1.150,00 €
RC attivita 500,00 €
Furto incendio 300,00 €
RCT - £
Altre-Sicurezza 350,00 €

TOTALE 99.445,00 €



INVESTIMENT!I

AMMORTAMENTO
Vita utile bene Importo complessivo Descrizione Prodotto Importo (annuale)
Macchinari 5,00 5.000,00 € Macchinari
1.000,00 €
Arredi per allestimento dei locali bar 5,00 5.000,00 € Arredi per allestimento dei locali bar
1.000,00 €
COSTI DI INVESTIMENTO TOTALI 10.000,00 € QUOTA DI AMMORTAMENTO TOTALE (ANNO) 2.000,00 €
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